CAPRI
IP
36°
WARRANTY
years
5
L I G H T I GN
350°
90°
Descripción
Proyector de carril con driver
Philips integrado en el
adaptador trifásico de 10W,
20W, 30W y 40W de diseño
cilíndrico y minimalista,
ideales para iluminar todo �po
de espacios domés�cos,
comerciales, restauración y
hostelería.
Cuerpo fabricado en fundición
de aluminio, con altas
prestaciones de disipación que
proporciona una excelente
evacuación del calor. Grado de
protección Ip20.
Óp�cas y lentes de 15°,  24° y
36° de apertura con bajo nivel
de deslumbramiento UGR<16
y distribución de luz simétrica,
que proporciona una
iluminación homogénea o de
acento en función de las
necesidades.
Led chip COB marca CREE con
Índice de Reproducción
Cromá�ca 95 (CRI) que se
suministra en temperaturas de
color de 3000K y 4000K.
Driver Philips integrado en el
adaptador con factor de
potencia 0.95 (PF).
Tensión de alimentación
230V / 50-60Hz.
Montaje en carril trifásico
mediante adaptador a carril
universal.
Diseñado para aplicaciones de
iluminación general y de
acento para todo �po de
espacios de uso comercial,
salas de exposiciones,
concesionarios de coches e
iglesias.
Aplicaciones
No dimable.
Blanco
Negro
Acabados
Versión
No regulableledshomelighting.es
UGR<16
24°15°
FICHA TECNICA
ledshomelighting.es
DimensionesFlujo Lumínico
CAPRI 30
Luminarias
Referencia Consumo
Temperatura
 de Color Ángulo IP
CAPRI 10
Voltaje CRILúmenes
LHTL006010WW1  10W 3000K 15-24-36° 20AC230V 95 850
LHTL006010WN1  10W 4000K 15-24-36° 20AC230V 95 870
LHTL006010BW1  10W 3000K 15-24-36° 20AC230V 95 850
LHTL006010BN1  10W 4000K 15-24-36° 20AC230V 95 870
CAPRI 20
LHTL006020WW1  20W 3000K 15-24-36° 20AC230V 95 1700
LHTL006020WN1  20W 4000K 15-24-36° 20AC230V 95 1740
LHTL006020BW1  20W 3000K 15-24-36° 20AC230V 95 1700
LHTL006020BN1  20W 4000K 15-24-36° 20AC230V 95 1740
LHTL006030WW1  30W 3000K 15-24-36° 20AC230V 95 2550
LHTL006030WN1  30W 4000K 15-24-36° 20AC230V 95 2610
LHTL006030BW1  30W 3000K 15-24-36° 20AC230V 95 2550
LHTL006030BN1  30W 4000K 15-24-36° 20AC230V 95 2610
CAPRI 40
LHTL006040WW1  40W 3000K 15-24-36° 20AC230V 95 3400
LHTL006040WN1  40W 4000K 15-24-36° 20AC230V 95 3480
LHTL006040BW1  40W 3000K 15-24-36° 20AC230V 95 3400
LHTL006040BN1  40W 4000K 15-24-36° 20AC230V 95 3480
150mm
ø62mm
110mm
110mm
130mm
ø50mm
110mm
160mm
ø75mm
110mm
160mm
ø90mm
20.9
900
1800
2700
3600
4500
18.7
1700
3400
5100
6800
8500
18.7
3000
6000
9000
12000
15000
22.5
1900
3800
5700
7600
9500
Acabado
Blanco
Blanco
Negro
Negro
Blanco
Blanco
Negro
Negro
Blanco
Blanco
Negro
Negro
Blanco
Blanco
Negro
Negro
ACCESORIOS
REJILLA ANTIDESLUMBRANTE
LHTL0060010/020/030/040R15 ÓPTICA 15°
LHTL0060010/020/030/040R24 ÓPTICA 24°
LHTL0060010/020/030/040RJ